СОВЕТ БАВЛИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: Бавлинский р-н (герб).gif]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ БАУЛЫ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ СОВЕТЫ

	                       РЕШЕНИЕ
	          КАРАР

[bookmark: _GoBack]

	Об утверждении одной третьей
состава Общественного совета
Бавлинского муниципального района
Республики Татарстан

[bookmark: sub_100]
В соответствии с Федеральным законом от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Законом Республики Татарстан от 27 апреля 2017 года № 24-ЗРТ «Об Общественной палате Республики Татарстан», решением Совета Бавлинского муниципального района от 09.02.2024 № 236 «Об Общественном совете Бавлинского муниципального района» Совет Бавлинского муниципального района РЕШИЛ:
1. Утвердить одну треть состава Общественного совета Бавлинского муниципального района согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru) и на сайте Бавлинского муниципального района Республики Татарстан (http://www.bavly.tatarstan.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Бавлинского муниципального района по вопросам местного самоуправления, законности, правопорядка и депутатской этики.

        Глава, Председатель Совета
Бавлинского муниципального района                                                 И.И. Гузаиров

Приложение
 к решению Совета
Бавлинского муниципального района
от 05.02.2026 № 31

Состав
одной третьей Общественного совета Бавлинского муниципального района
Бавлинского муниципального района Республики Татарстан

	Вильданова
Ольга Вячеславовна
	-
	педагог муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №3 имени Ю.А.Гагарина» Бавлинского муниципального района РТ (по согласованию);

	Гайсина
Лилия Хакимзяновна
	-
	председатель профкома первичной профсоюзной   организации работников здравоохранения ГАУЗ «Бавлинская ЦРБ» (по согласованию);

	Гарифуллина
Лейсан Ринатовна
	-
	председатель Бавлинской районной организации общественной организации Татарской республиканской организации Всероссийского общества инвалидов Республики Татарстан (по согласованию);

	Гимранова
Фаниля Сагитовна
	-
	председатель Бавлинского отделения ООО «Союз пенсионеров России» (по согласованию);

	Давлетова
Елена Анатольевна
	-
	председатель Бавлинского отделения Аграрного молодежного объединения Республики Татарстан (по согласованию);

	Ткачев
Роман Владимирович
	-
	директор муниципального автономного учреждения дополнительного образования детей «Спортивная школа № 1» Бавлинского муниципального района Республики Татарстан.

image1.png
£